

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/szczypce-5cr-5125-mm-owalne-szczeki-p-11226.html>



Szczypce 5CR 5"/125 mm owalne szczęki

Cena brutto	49,67 zł
Cena netto	40,38 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	IR-10508019
Kod producenta	IR-10508019
Kod EAN	5706915080193
Producent	IRWIN

Opis produktu

Szczypce 5CR 5"/125 mm owalne szczęki

Profesjonalne **szczypce 5CR 5"/125 mm z owalnymi szczękami** to narzędzie niezbędne w każdym warsztacie, przydomowej przestrzeni roboczej czy w skrzynce z narzędziami każdego majsterkowicza. Precyzyjnie wykonane z wysokiej jakości materiałów, gwarantują długotrwałe użytkowanie i wytrzymałość na uszkodzenia. Ich owalne szczęki zapewniają doskonałe chwytanie i trzymanie różnego rodzaju przedmiotów, co jest szczególnie przydatne podczas pracy z małymi elementami czy w trudno dostępnych miejscach.

Dzięki ergonomicznie zaprojektowanej rękojeści, **szczypce 5CR** zapewniają nie tylko wygodę pracy, ale także zwiększają precyzję manewrów, co jest kluczowe przy bardziej skomplikowanych zadaniach. Rękojeść pokryta jest antypoślizgowym materiałem, co znacznie poprawia bezpieczeństwo użytkowania narzędzia, nawet w trudnych warunkach pracy lub w przypadku wilgotnych dłoni.

Rozmiar szczypiec, 5 cali (około 125 mm), czyni je idealnym narzędziem do pracy, które łatwo zmieści się w każdej skrzynce narzędziowej, nie zajmując przy tym wiele miejsca. Ich kompaktowe wymiary ułatwiają przenoszenie i przechowywanie, co sprawia, że są one zawsze pod ręką, kiedy są najbardziej potrzebne.

Szukając niezawodnych, trwałych i precyzyjnych **szczypiec**, warto zwrócić uwagę na model 5CR 5"/125 mm z owalnymi szczękami. To narzędzie łączy w sobie profesjonalne wykonanie z funkcjonalnością, co sprawia, że jest ono doskonałym wyborem dla profesjonalistów, jak i amatorów. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz narzędzia do pracy w warsztacie, naprawy sprzętu elektronicznego czy wykonywania precyzyjnych modeli, te szczypce spełnią Twoje oczekiwania.